

Original

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH : SK2020510932 DIČ : 2020510932 IČO : 00169081 OR OS Prešov, Odd. : Dr. : VI č 233/P COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné Peňažný ústav: VUB HUMENNE XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX		Faktúra Číslo 49037 Číslo pôvod. faktúry Stredisko 101216 Zakázka Konšt. symbol 8 HZ-obj. číslo stála	
Prijemca		Odberateľ Školská jedáleň pri MŠ Ul. Osloboditeľov 066 01 Humenné	
Konečný prijemca		IČO: 00605441 DIČ: IČDPH Peňažný ústav: 35-12433-532/0200	
Spôsob dopravy		Dátum splatnosti 09.03.2011 Dátum vzniku daň. povinn. 28.02.2011 Dátum odosl. faktúry 02.03.2011 Dátum vyhotovenia 02.03.2011 Forma úhrady prev.prik.	
Organizačná jednotka vyskladnenia			
Miesto určenia			

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa priložených dodacích listov

Označenie dodávky	%DPH	MJ	Množstvo	Jedn.cena	Bez dane s DPH
Tovar	20		1.000	88.73	88.73
					106.48

SPOLU BEZ DANE 88.73
SPOLU VRÁTANE DANE 106.48

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s daňou
0%	0.00		0.00
10%	0.00	0.00	0.00
20%	88.73	17.75	106.48
Spolu za doklad	88.73	17.75	106.48

SUMA NA ÚHRADU [EUR] 106.48

Za oneskor. úhradu faktúr denne penále 0.05% z cel. sumy. Čís. fa. uvádzajte na príkaz ako variab. symbol

Tif:

Vyhotovil: Ščerbová

Počet príloh: 0

COOP Jednota Humenné,
 spotrebné družstvo
 Družstevná 24
 066 27 Humenné

(C) SOETIP BB

Predajňa: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Námestie Slobody - OD 066 01 Humenné	Odberateľ: SKOLSKA JEDALEN Pri MS Ul.Osloboditeľov 066 01 HUMENNE
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------

RegČís	Názov	DPH	PCbezDPH	PredCena	Množ	MJ	Suma P
6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	0.100	0.12	15	KS	1.8
1753	COOP SUNKA DUSENA 1KG MEC	20%	3.750	4.50	0.208	KG	0.9
1533	PARKY SPISSKE ROA 1KG MEC	20%	3.250	3.90	0.432	KG	1.6
8888	KURCA MRAZENE 1KG RYBA	20%	1.908	2.29	3.16	KG	7.2
5059	TVAROH OLESNIC 230G MAKKY	20%	0.917	1.10	3	ks	3.3
8713	PANGASIUS FILETY 1KG	20%	3.408	4.09	4	KS	16.3
102930	PUDING BB KAKAO 250G	20%	1.075	1.29	5	KS	6.4
5897	COOP SMOT TRV VAR 10%500ML	20%	0.792	0.95	6	KS	5.7
634504	JABLKA GALA 2TR 1KG	20%	0.625	0.75	0.848	KG	0.6
5032	TVAROH MAKKY 1KG HM	20%	3.183	3.82	0.76	KG	2.9
102223	COOP HROZIENKA SUSENE 150G	20%	0.375	0.45	2	KS	0.9
102045	COOP SOSOVICA VELKOZR 500G	20%	0.608	0.73	2	KS	1.4
7885	COOP MASLO TRADICNE 250G	20%	1.408	1.69	4	KS	6.7
100	PO-ROZOK STAN 40G PEC BIEL	20%	0.058	0.07	15	KS	1.0
903	CHPR-CHLIEB BIELY 900G KR	20%	0.958	1.15	2	ks	2.3
9549	COOP KARFIOL MRAZENY 400G	20%	0.575	0.69	1	KS	0.6
6268	NIVA PORCIOVANA 48% 1KG	20%	8.142	9.77	0.131	KG	1.2
749826	RAJCINY 2TR 1KG	20%	2.142	2.57	0.25	KG	0.6
748113	PAPRIKA SVETLA 2TR 1KG	20%	2.625	3.15	0.25	KG	0.7
120395	COOP MUKA VYBEROVA 1KG PMD	20%	0.375	0.45	5	KS	2.2
749826	RAJCINY 2TR 1KG	20%	0.667	0.80	0.65	KG	0.5
748113	PAPRIKA SVETLA 2TR 1KG	20%	0.417	0.50	0.63	KG	0.3
108993	COOP SAMPINONY KRAJ 284G	20%	0.650	0.78	2	KS	1.5
119597	COOP RYZA GULATA 1KG	20%	0.825	0.99	2	KS	1.9
6266	DROZDIE VIVO 42G	20%	0.117	0.14	34	KS	4.7
7057	SYR RODINNA TEHLA 1KG NIKA	20%	3.500	4.20	0.722	KG	3.0
1553	SUNKA DUSENA 1KG MECOM	20%	4.083	4.90	3.08	KG	15.0
119185	COOP GULOCKY KAKAOVE 150G	20%	0.492	0.59	6	KS	3.5
5773	SYR KARICKA 140G KLASIK	20%	0.958	1.15	1	KS	1.1
7885	COOP MASLO TRADICNE 250G	20%	1.242	1.49	6	KS	8.9
106251	COOP VLOCKY OVSENE 400G	20%	0.375	0.45	1	KS	0.4

Hmotnosť: 26.6 Kg

Spolu k úhrade: 106.47 €

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK: 3207.52 S